ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ № 01/23-09

г. Брянск                                        23 сентября 2024 г.

О зачислении в число студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения приемной комиссии (протокол № 6 от 23.09.2024 г.)
ниже перечисленных абитуриентов зачислить в число студентов:

1.1.   на  первый курс  очной  формы обучения  на  базе  основного  общего  образования  по
специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

1. Фомичеву Алёну Павловну
2. Шинкаревич Алису Григорьевну

1.2.  на  первый  курс  очной  формы  обучения  на  базе  основного  общего  образования  по
специальности 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы»:

1. Маркова Кирилла Андреевича

1.3.   на первый курс заочной формы обучения на базе основного общего образования по
специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

1. Кодирова Камрана Жамшедовича
2. Перепелову Полину Алексеевну

1.1.   на первый курс заочной формы обучения на базе среднего общего образования по
специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

1. Лужецкого Сергея Алексеевича
2. Ячменева Андрея Николаевича

1.2.  на первый курс очно-заочной формы обучения на базе среднего общего образования

по профессии 38.01.01 «Оператор диспетчерской (производственно-диспетчерской)

службы

1. Пулина Александра Евгеньевича

Директор                                                                                                     Л.Л. Прокопенко